
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
“ 25 ” травня 2017 року                  Одеса                                                №186/ОД 

 

Про підсумки  атестаційної експертизи   
приватного підприємства  

«Загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» м.Одеса   

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про загальну середню освіту», 

Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних 

навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 30.01.2015 № 67 та наказів Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 06.02.2015 №31-ОД «Про затвердження плану 

державної атестації дошкільних, загальноосвітніх та позашкільних  навчальних 

закладів приватної форми власності області», від 14.03.2017 № 99/ОД «Про 

проведення атестаційної експертизи приватного підприємства  «Загальноосвітня 

школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» м.Одеса»,  висновків атестаційної комісії 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

     1. Визнати приватне підприємство «Загальноосвітня школа «Майбуття»                  

І-ІІІ ступенів» м.Одеса  атестованим закладом строком на 10 років.  

 

     2. Директору приватного підприємства «Загальноосвітня школа «Майбуття»                          

І-ІІІ ступенів» м.Одеса  (Биков І.В.): 

2.1. вжити заходи щодо усунення виявлених недоліків за результатами 

роботи атестаційної комісії та до 12.06.2017 поінформувати Департамент освіти 

і науки облдержадміністрації; 

     2.2. оприлюднити на веб-сайті приватного підприємства «Загальноосвітня 

школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» м.Одеса   результати атестаційної експертизи. 

 

     3. Результати державної атестації приватного підприємства «Загальноосвітня 

школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» м.Одеса  оприлюднити на веб-сайті  

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Департаменту                                                       Ю.Є.Семенюк 

 

 


